【高い信頼を届けるグローバル企業】
GROUP POWER
先進工業国ルクセンブルクが故郷　超硬製品の世界的なメーカです。
世界が知っている
ブランドです
Global!
WORLDWIDE FAMOUS BRAND
ルクセンブルグ本社

ツール No.
d1
[mm]
型番
／詳細
dA
[mm]
h
[mm]
d
[mm]
a
[mm]
nmax
[min-1] z
※ 50 AHEC.50.R.06-11 22 40 48 4 12.700 6 LNHX 1106
※ 63 AHEC.63.R.08-11 22 40 48 4 10.100 8 LNHX 1106
8920057 80 AHEC.80.R.10-11 27 50 58 4 8.000 10 LNHX 1106
8920059 100 AHEC.100.R.12-11 32 50 78 4 6.400 12 LNHX 1106
※ 125 AHEC.125.R.12-11 40 63 88 4 5.100 12 LNHX 1106
8920061 125 AHEC.125.R.16-11 40 63 88 4 5.100 16 LNHX 1106
8920064 160 AHEC.160.R.20-11 40 63 100 4 4.000 20 LNHX 1106
※印は取り寄せ対応となります。
R1
50
【高い信頼を届けるグローバル企業】